Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2022 PREGÃO ELETRONICO N.º 003/2022 .O Município de
Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO ELETRONICO Nº
003/2022 objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REFORMA E  ADEQUAÇÃO DO
COMPLEXO POLIESPORTE  NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT .Na sessão pública realizada no
dia às 09h30min do dia 04 de FEVEREIRO de 2022.Nesta a empresa  RAPINI EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA -
11.884.132/0001-40 Sagrou vencedor na fase de lance o item 01- com o valor unitário de R$ 21.000,00 (vinte e um mil
reais) e valor total de R$ 42.000,00 ( quarenta e dois mil reais). Os  licitantes  abdicaram do  interesse de apresentar o
recurso. Santo Antônio do Leverger - MT, 04 de fevereiro de 2022. Lidiane Batista de Rezende Pregoeira Port.
037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bdad4ebd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:13:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial